
- 1 -

平成３１年４月吉日

新旧各役員様

さいたま市立浦和中学校・高等学校

ＰＴＡ会長 孫 あかね

あけぼの会会長 大久保悦子

学 校 長 吉野 浩一

第１回ＰＴＡ・あけぼの会合同役員会の開催について【新旧】

陽春の候、ＰＴＡ・あけぼの会の役員の皆様には益々御健勝のこととお喜び申し上げま

す。

さて、この度、標記会合を下記のとおり開催致します。

つきましては、御多忙の折とは存じますが、万障お繰り合わせのうえ御出席下さいますよ

うお願い申し上げます。

役員会に先立ち１４時００分から理事会を開催します。

記

１ 日 時 平成３１年４月２０日（土）

１５時１０分～１６時００分 新旧合同役員会

２ 場 所 さいたま市立浦和中学校・高等学校Ａ棟４階視聴覚ホール

３ 次 第 （１） 挨拶 学校長・ＰＴＡ会長・あけぼの会会長

（２） 協議

ア 令和元年度行事日程について

イ 平成３０年度ＰＴＡ・あけぼの会事業報告並びに決算報告

ウ 各種専門委員会(各委員会新役員紹介)

エ 令和元年度ＰＴＡ事業計画並びに予算案

オ 令和元年度あけぼの会役員（理事）選出

カ 令和元年度あけぼの会事業計画並びに予算案

キ 定期総会について（歓送迎会・催事器楽演奏について）

ク 各委員会・各学年より

ケ その他

※ 駐車場がございませんのでお車での御来校は御遠慮願います。

本年度ＰＴＡ･あけぼ会の合同定期総会は５月１８日(土) １３時４５分開会の予定です。

旧役員の任期は総会終了までです。宜しく御願い致します。


